
 

 

  SKARB PAŃSTWA – 22. WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY 

    

   Znak sprawy: 22WOG-ZP.2712.63.2024/D/166/2600/D/PBN 

 

OLSZTYN, 20 listopada 2024 r. 

 

DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI 

/strona prowadzonego postępowania/ 
 

 

dotyczy: postępowania pod nazwą „Dostawa środków czystości.” 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień 
Publicznych w dniu 29.10.2024 r. pod nr 2024/BZP 00568994/01 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

(zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) 

 
Komisja przetargowa powołana rozkazem Komendanta 22 Wojskowego Oddziału 

Gospodarczego w Olsztynie nr 184 z dnia 23 września 2024 r., w składzie: 

Członek komisji –  Sławomir MODRZEWSKI – przewodniczący; 

Członek komisji – Grażyna WERSOCKA – z-ca przewodniczącego  

Członek komisji – Beata ŁANOWSKA – członek 

Członek komisji – Aneta DOBOSZ  – sekretarz; 

Członek komisji – Monika GIEMZA – członek 

w dniu 20.11.2024 r. o godz.: 07:30 spotkała się w celu otwarcia elektronicznych ofert, 

złożonych  w przedmiotowym postępowaniu.  

1. Łącznie w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie na adres platformy 

zakupowej złożono  cztery (4) zaszyfrowanych przez Wykonawców ofert. 

2. Informacje o ofertach odszyfrowanych:  

 

L.p. 

Data i 
godzina 
złożenia 
oferty  

na platformie 
zakupowej  

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

 
Cena oferty  

brutto  
w zł 



 

 

1 
18.11.2024 r. 
godz. 13:32 

Hurtownia art. spoż.- przem. 

WIPSÓR Jerzy Roszkowski 

Wipsowo 81B 

11-010 Barczewo 

30 821,85 

2 
19.11.2024 r. 
godz. 15:35 

„Dafipapier” Sp. z o.o. 

Ul. Kombatantów nr 1 

15-110 Białystok  

26 387,92 

3 
19.11.2024 r. 
godz. 15:57 

MAXMED Z U.H. Marcin Murzyn  

Ul. Pomorska 49 

84-252 Orle 

53 311,89 

4 
20.11.2024 r. 
godz. 06:41 

Zakład Wyrobów Chemicznych 

„MAXPRO” s.c. P.Wasilewski & 

W. Kowalski 

Ul. Rzemieślnicza 24 

26-640 Makowiec 

27 430,26 

 

 

Na tym otwarcie zakończono. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


